§. 5. Die in §. 3 angeführten Geschäfte werden den in §. 2 bezeichneten Bezirkshauptmännern nur für ihre Person übertragen.

Sollte in Folge einer dauernden Verhinderung eine einstweilige Verfügung wegen der Stellvertretung nothwendig werden, so wird der Statthalter die entsprechenden Vorkehrungen treffen.

§. 6. Die besondere Amtswirksamkeit, welche der Vorstand der Bezirkshauptmannschaft in Krakau bezüglich des dortigen Stadt-Gebietes schon bisher im Namen des Statthalters und im Sinne des §. 9 des Gesetzes vom 19. Mai 1868 auszuüben hat, wird durch die gegenwärtige Verfügung nicht berührt.

§. 7. Die vorstehenden Anordnungen haben vom 1. November d. J. in Wirklichkeit zu treten.

Gisfra m. p.

Tarnoviae die 29. Octob. 1868.

N. 3368.

Sequentibus communicatur Venerabili Clero dioecesano tabella taxarum in causis dispensationum Romae obtinendarum — pro notitia et directione.

Scutatum valet 2 fl. 6 crucif. conv. mon. argenti vel auri. — Libella = lirae galicae

(frank). — Assis = $\frac{1}{100}$ scutati. — Centesimus = $\frac{1}{100}$ libellae.

TABELLA TAXARUM quoad dispensationes matrimoniales a Dioecesibus Austriacae editionis ultra montes positis per Caesareo-Regiam Agentiam requisitas.

		Scutata	Asses	Libellæ	Centesimi
1	Ex 1. ^o gradu cum causa honesta vel infamante absque testimonio paupertatis	123	90	665	96
2	Ex 1. ^o gradu cum causa infamante, et testimonio paupertatis	56	—	301	—
3	Ex 1. ^o gradu cum causa honesta, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi expensas exercitiorum	30	75	165	28
4	Ex 1. ^o gradu cum causa infamante, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi expensas exercitiorum	23	25	124	97

		Scutata	Asses	Libellae	Centesimi
5	Ex 1. ^o gradu cum causa vel honesta, vel infamante, testimonio paupertatis et miseriae, et postulatione solvendi <i>expensas ex officio</i>	1	50	8	06
6	Ex 1. ^o et 2. ^o gradibus cum causa honesta vel infamante, absque paupertate	101	30	544	49
7	Ex 1. ^o et 2. ^o gradibus cum causa infamante, et testimonio paupertatis	23	30	125	24
8	Ex 1. ^o et 2. ^o gradibus cum causa honesta, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi <i>expensas exercitiorum</i>	14	05	75	52
9	Ex 1. ^o et 2. ^o gradibus cum causa infamante, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi <i>expensas exercitiorum</i>	3	80	20	43
10	Ex 1. ^o et 2. ^o gradibus cum causa vel honesta vel infamante, testimonio paupertatis et miseriae ac postulatione solvendi <i>expensas ex officio</i>	1	50	8	06
11	Ex 2. ^o gradu cum causa honesta vel infamante absque paupertate	73	20	393	45
12	Ex 2. ^o gradu cum causa infamante, et testimonio paupertatis	16	30	87	61
13	Ex 2. ^o gradu cum causa honesta, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi <i>expensas exercitiorum</i>	13	75	73	91
14	Ex 2. ^o gradu cum causa infamante, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi <i>expensas exercitiorum</i>	3	50	18	82
15	Ex 2. ^o gradu cum causa vel honesta vel infamante, testimonio paupertatis et miseriae, ac postulatione solvendi <i>expensas ex officio</i>	1	50	8	06
16	Ex 2. ^o et 3. ^o gradibus cum causa honesta, absque paupertate	32	70	175	76
17	Ex 2. ^o et 3. ^o gradibus cum causa vel honesta vel infamante, et testimonio paupertatis	3	10	16	66
18	Ex 2. ^o et 3. ^o gradibus cum causa vel honesta vel infamante, testimonio paupertatis, et declaratione solvendi <i>expensas ex officio</i>	1	50	8	06
19	Ex cultus disparitate vel simplici vel juncta cuicunque gradui cognationis superius enumerato	3	80	20	43
20	Ex cognitione spirituali inter scilicet levantem et levatam, taxae sunt juxta illas sub numeris 6. 7. 8. 9. 10.	—	—	—	—